
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 20 
k pojistné smlouvě č. 7720873500 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperati va pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSC: 186 o,o, Česká republika 
IC:O: 4 7116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 8 1897 
(dále jen „pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocněni niže podepsanými. osobami. 
Pracoviště: Kooperati.va pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel. 956 421 111 fax 956 449 000 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 19, PSC: 180 00 
IČO: 70889660 
(dále jen „pojistník") 
osoba oprávněná jednat za poji.stníka: Mgr. Tomáš Stařecký, ředitel 
Korespondenční adresa: 
Korespondenční adresa poji.stnika je totožná s výše uvedenou adresou poji.stnika. 

uzaviraji 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou poji.stnou 
smlouvou, poji.stnými. podmi.nkami. pojisti.tele a přílohami., na které se poji.stná smlouva (ve zněni tohoto 
dodatku) odvolává, tvoři nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostředni.ctvim samostatného zprostředkovatele 

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sídlem Revoluční 767 /25, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 26510626 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel'') 
Korespondenfoí adresa samostatného zprostředkovatele: 
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 

Sjednáni tohoto dodatku zprostředkoval pro poji.stnťka samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho 
makléře. 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zni takto: 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Pojištěným je pojistník.

2. K tomuto pojištěni se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen 11VPP''), Zvláštní pojistné podmínky
(dále jen ,.ZPP'') a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen 11DPP

11
). 

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro poji.štění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění
ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P-250/14 - pro pojištění skla
ZPP P-300/14 - pro pojištění strojů

Dodatkové pojistné podmínky 
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek: 

Živel 
DZ106 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1401) 
DZ112 - Fotovoltaická elektrárna - Vymezení předmětu pojištění (1401) 
DZ113 - Atmosférické srážky- Rozšíření rozsahu pojištění (1401) 
DZ114 - Nepřímý úder blesku - Rozšíření rozsahu pojištění (1404) 

Zabezpečeni 
DOZ101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věd (netýká se finančních prostředků a cenných 

předmětů) (1401) 
DOZlOS - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401) 
DOZ108 - Předepsané způsoby zabezpečení mobilních pracovních strojů (1401) 

Stroje 
DSTlll - Výměna agregátů, opravy vinutí - Vymezení pojistného plnění (1401) 

Obecné 
D08101 - Elektronická rizika - Výluka (1401) 
D08103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401) 
D08104 - Demolice, suť - Rozšíření pojistného plnění (1401) 
D08105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401) 
D08107 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1401) 

Jiné 
DODC102- Malby, nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojištění (1401) 

Článek II. 
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění 

1. Obecná ujednáni pro pojištěni majetku

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících 
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného 
plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob 
zabezpečení pojištěných věd. 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Stránka 3 

1.2. Pro poji.štění majetku jsou místem poji.štění (není-Li. dále uvedeno ji.nak): 

1.2.1. mista uvedená v příloze č. 1; 
1.2.2. místa uvedená v příloze č. 2. 

2. Přehled sjednaných pojištěni

Poji.štění se sjednává pro předměty poji.štění v rozsahu a na místech poji.štění uvedených v následujících
tabulkách:

2 11 ž· l ' ·t v ě ť . . .  \Ve n\ poj st n 
Místo pojištěni: místa uvedená v přileze č. 1 
Rozsah pojištěni: sdružený ži.vel 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. D08101, D08103, D08104, D08105, D08107, DZ112, 
DZ113, DZ114 

Poř. Předmět 
Pojištěni se 

MRLP3> 
MRLP3> 

číslo pojištěni 
Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na 

První riziko2l 
Zlomkové 

cenu*ll pojištěni"> 
Soubor vlastních 
a ci.zích budov a Požární nebezpečí, 
ostatních staveb kouř 25 000 Kč, 

1. 
(vč. stavebních 1 498 797 599 Kč povodeň a záplava 

*) součástí a 10%, mi.n. 25 000 Kč, 
příslušenství a ostatní poji.stná 
vč. kamerového nebezpečí 5 000 Kč 
systému) 

Povodeň a záplava 

2. 
Demoli.ce, suť - 10%, mi.n. 25 000 Kč, 

*) 5 000 000 Kč 
D08104 ostatní poji.stná 

nebezpečí 5 000 Kč 
Poznámky: 
Předmět poji.štění poř.č. 1. a 2. - odchylně od výše uvedených spoluúčastí se pro poji.stné nebezpečí náraz dopravního 
prostředku (vvjma Letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do poji.štěné věci. sjednává spoluúčast ve výši. 25 000 Kč. 
Předmět poji.štění poř.č. 1.: 
Výše uvedené spoluúčasti. neplatí pro položku pod č.p. 23 (KOMOKO - ochrana průmyslového kori.doru) uvedenou 
v přileze č. 1. Poji.štění věci. uvedené pod položkou č.p. 23 v přileze č. 1 se sjednává se spoluúčastí pro všechna 
sjednaná poji.stná nebezpečí ve výši. 10 %, mi.n. 100 000 Kč. 
Za stavby se považují také dřevostavby (stánek ve Školí.dm a výcvi.kovém zařízení Ži.hle), opěrné zdi., oplocení všeho 
druhu, trafostani.ce, kryty ci.vi.Lní ochrany, zpevněné plochy, komuni.kace, KOMOKO - ochrana průmyslového kori.doru, 
apod. 

* není-li. uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách

2 1 2 ž• l , .. vtě { . . .  \Ve n\ POJ\S n 
Místo pojištěni: místa uvedená v příloze č. 2 
Rozsah pojištěni: sdružený ži.vel 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. D08101, D08103, D08105, D08107, DZ106, DZ113 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se MRLP31 MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni 

částka10> Spoluúčast5> sjednává na První Zlomkové 
cenu*ll riziko2l pojištěn{"> 

Soubor vlastních Povodeň a záplava 

1. 
movi.tých zařízení a 189 270 4 76 Kč 

10%, mi.n. 25 000 Kč, 
*) vybavení a ci.zích ostatní poji.stná 

movi.tých předmětů nebezpečí 5 000 Kč 
Soubor vlastních Povodeň a záplava 

2. zásob a zásob 250 000 Kč 
10%, mi.n. 25 000 Kč, 

*) v majetku třetích ostatní poji.stná 
osob nebezpečí 5 000 Kč 

Povodeň a záplava 

3. 
Vlastní finanční 10%, mi.n. 25 000 Kč, 

*) 550 000 Kč 
prostředky ostatní poji.stná 

nebezpečí 3 000 Kč 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Poznámky: 
Předmět poji.štěni poř.č. 1.: 
Jedná se např. o vybaveni a zařízeni kanceláři, rekreačních objektů, parkovi.šť, mobi.Lni buňky, čerpadla s RZ, 
osvětlovací mobi.Lni soupravy včetně příslušenství. a elektrocentrál, kamerové systémy, dopravní značeni, apod. 
Pro položky č.p. 27, 28 a 29 uvedené v příloze č. 2 je místem poji.štěni území České republi.ky. 
Odchylně od čl. 2, odst. 1), písm. b) ZPP P-150/14 se pro položky č.p. 27, 28 a 29 uvedené v příloze č. 2 poji.stným 
nebezpečím náraz dopravního prostředku (vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do poji.štěné věci. rozumí 
i. poškozeni nebo zni.čeni poji.štěných věci vli.vem srážky. Pro tyto poji.štěné věci. se odchylně od čl. 3 odst. 2) ZPP
P-150/14 dále ujednává, že z poji.štěni sjednaného pro případ škod způsobených nárazem dopravního prostředku
(vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do poji.štěné věci. vzni.ká právo na poji.stné plněni i. za škody způsobené
nárazem dopravního prostředku, který byl v době nárazu řízen nebo provozován poji.stnikem nebo poji.štěným.
Odchylně od výše uvedených spoluúčasti se pro položky č.p. 27, 28 -a 29 uvedené v příloze č. 2 pro poji.stné nebezpečí
náraz dopravního prostředku (vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do poji.štěné věci. sjednává spoluúčast ve
výši. 20 000 Kč.
Sjednává se MRLP3l pro poji.stné nebezpečí náraz dopravního prostředku (vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho nákladu
do poji.štěné věd:

pro položku č.p. 27 přílohy č. 2 ve výši. 2 000 000 Kč; 
s olečně ro oložku č .. 28 a 29 říloh č. 2 ve v· ši. 10 000 000 Kč. 

Předmět poji.štěni poř.č. 2. - Za zásoby se považuji také potravi.ny určené k prodeji. v dřevěném stánku v areálu 
Školi.ci.ho a výcvi.kového zařízeni Ži.hle, Nový Dvůr - Poustky. 
Ujednává se, že výše uvedené spoluúčasti. neplatí pro zásoby potravi.n určených k prodeji., pro zásoby potravi.n 
určených k prodeji. se sjednává tato spoluúčast: povodeň a záplava 10%, mi.n. 25 000 Kč, ostatni poji.stná nebezpečí 
500 Kč. 

* není.-li uvedeno, sjednává se pojištění. s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách

2 1 3 ž· l · ·· ·u t. . .  we n1 po11s n 
M{sto pojištěn{: území České republi.ky 
Rozsah pojištění: sdružený ži.vel 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. D08101, D08103, D08105, D08107 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se MRLP3> MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni částka10> Spoluúčast5> sjednává na První Zlomkové 

cenu*1l riziko2l pojištěn{4l 
Vybrané vlastni a ci.zi movi.té 

1. předměty (strojní zařízeni 49 787 450 Kč 5 000 Kč .. > *) 
uvedená v příloze č. S a 5a) 

Poznámky: 
Odchylně od výše uvedeného se ujednává, že pro strojní zařízení uvedené v příloze č. S pod poř.č. 4 (vysokozdvi.žn� 
vozík KALMAR DCF 370-12) je místem poii.štěn{ areál na adrese Praha 15-Dubeč, Ke Křižkám 2 . 
.. l Odchylně od výše uvedené spoluúčasti. se pro strojní zařízeni uvedená v příloze č. 5a sjednává spoluúčast ve výši. 
10%, mi.n. 10 000 Kč. 

* neni-li. uvedeno, sjednává se pojištěni s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2 1 4 ž· l ' .. ště ť . . .  we n1 po11 n 
Místo pojištěni: území České republiky 
Rozsah pojištěni: sdružený ži.vel 
Pojištěni se řidť: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. D08101, D08103, D08105, D08107 

Poř. Pojistná Pojištěni se MRLP3> MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni částka10> Spoluúčast5> sjednává na První ZlomkovÉ 

cenu•l) riziko2l poii.štěni� 
Vybrané vlastni movi.té 

1. předměty (S ks elektrokol, 199 500 Kč S 000 Kč *) 
1 ks á 39 900 Kč) 

Poznámky: 
* není-li. uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v pří.slušných poji.stných podmínkách

VIG_CZ:Duvěrné/Confidential 



Stránka 5 

2 21 P ""š ě . ři d d . . . .  011 t n1 pro p .j:)a o c1zen1 
Misto pojištěni: místa uvedená v pří.Loze č. 1 
Rozsah pojištění; pojištěn{ pro případ odci.zen{ (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo ceni.n) 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. D08101, D08103 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se 

MRLP3> MRLP3> 

čislo 
Předmět pojištěni 

částka10> Spoluúčast5> sjednává na 
Prvni riziko2) 

Zlomkové 
cenu*l) pojištěni"> 

Soubor vlastních a ci.zích 
budov a ostatních staveb 

1. (vč. stavebních součásti a 5 000 Kč *) 500 000 Kč 
pří.slušenstvi a vč. 
kamerového systému) 

Poznámky: 
Poji.štěn{ vnějších stavebních součásti a příslušenství se sjednává s li.mi.tem pojistného plněn{ pro jednu pojistnou 
událost ve výši. 50 000 Kč. 
Výše uvedená spoluúčast neplatí pro položku pod č.p. 23 (KOMOKO - ochrana průmyslového koridoru) uvedenou 
v příloze č. 1. Poji.štěn{ věci. uvedené pod položkou č.p. 23 v pří.Loze č. 1 se sjednává se spoluúčasti ve výši. 100 000 Kč. 

* není-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v při.slušných pojistných podmínkách

. . . Y• d d o 011s en1 pro pnpa o azem 
Misto pojištěni: místa uvedená v příloze č. 2 
Rozsah pojištěn{: poii.štěni pro případ odcizeni (s výii.mkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin) 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. D08101, D08103, D0Zl0l, D0Z105 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se 

MRLP3> MRLP3> 

čislo 
Předmět pojištěni 

částka10> Spoluúčast5> sjednává na 
Prvni riziko2l Zlomkové 

cenu*l) pojištění�> 
Soubor vlastních 

1. movitých zařízeni a 5 000 Kč *) 5 000 000 Kč vybaveni a ci.zích 
movitých předmětů 
Soubor vlastních 

2. zásob a zásob 
3 000 Kč *) 100 000 Kčv majetku třetích 

osob 

3. 
Vlastni finanční 

1 000 Kč *) 300 000 Kč prostředkv 
Poznámky: 
Předmět poji.štěn{ poř.č. 1.: 
Jedná se např. o vybaveni a zařízeni kanceláři, rekreačních objektů, parkovi.šť, mobi.lni buňky, čerpadla s RZ, 
osvětlovací mobi.lni soupravy včetně příslušenství a elektrocentrál, kamerové systémy, dopravní značeni, apod.). 
Pro položky č.p. 27, 28 a 29 uvedené v příloze č. 2 je místem poji.štěn{ územ{ České republiky, pro tyto poji.štěné věci. 
se sjednává v rámci. MRLP3> společný subli.mi.t pojistného plněni ve výši. 1 000 000 Kč. V době pracovního nasazeni 
dle krizového plánu na území ČR (mi.mo areál uvedený v příloze č. 2) musí být trvale přítomna obsluha zařízeni. 
Předmět pojištěn{ poř.č. 2. - Za zásoby se považuj{ také potraviny určené k prodeji. v dřevěném stánku v areálu 
Školi.dho a výcvikového zařízen{ Ži.hle, Nový Dvůr - Poustky. 
Ujednává se, že výše uvedená spoluúčast neplatí pro zásoby potravin určených k prodeji., pro zásoby potravin určených 
k prodeji. se sjednává spoluúčast ve výši. 500 Kč. 

* není-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v pfíslušných pojistných podmlnkách

2 .2.3. Pojištěni pro případ odcizeni 
Misto pojištěni: území České republi.kv 
Rozsah pojištěni: poii.štěni pro připad odcizeni (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo ceni.n) 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. D08101, D08103, D0Z105, D0Z108 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se MRLP3> MRLP3> 

čislo 
Předmět pojištěni 

částka10> Spoluúčast5> sjednává na Prvni Zlomkové 
cenu*l) riziko2l pojištěni"> 

Vybrané vlastni a ci.zi movi.té 
1. předměty (strojní zařízeni 49 787 450 Kč 5 000 Kč**> *) 

uvedená v příloze č. 5 a 5a) 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Poznámky: 
Odchylně od výše uvedeného se ujednává, že pro strojní zařízeni uvedené v příloze č. 5 pod poř.č. 4 (vysokozdv 
vozík KALMAR DCF 370-12) je místem pojištěni areál na adrese Praha 15-Dubeč, Ke Křížkám 2. 
Dále se odchylně od tabulky č. 2 v doložce DOZ108 pro toto strojní zařízeni sjednává následujid způsob zabezpečen 
Poji.štěné strojní zařízeni je umístěno v oploceném areálu trvale střeženém fyzi.ckou ostrahou (ve dne jednočlennou, 
v noci. dvoučlennou), areál je moni.torován systémem CCTV se záznamem (doba uloženi mi.n. 2 dny). 
Pro toto stro·ni. zařízeni se ruší u·ednáni v bodu 6. doložk DOZ108. 
") Odchylně od výše uvedené spoluúčasti. se pro strojní zařízeni uvedená v příloze č. 5a sjednává spoluúčast ve výši. 
10%, mi.n. 10 000 Kč. 

* neni-lt uvedeno, sjednává se poji.štěni s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách

2 2 4 P 
„v v ' 

ř( d d . . . . onstem pro p1 · .pa O ClZent 
Místo pojištěn{: území České republi.ky 
Rozsah pojištěn(: poji.štěni pro při.paci odci.zeni (s výji.mkou Loupeže přepravovaných peněz nebo ceni.n) 
Pojištěn{ se řid{: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. D08101, D08103, DOZlOl, DOZ105 

Poř. Pojistná 
Pojištění se MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištění 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na Prvn( 

cenu*ll riziko2) 

Vybrané vlastni movi.té 
1. předměty (5 ks elektrokol, 199 500 Kč 5 000 Kč *) 

1 ks á 39 900 Kč) 
Poznámky: Další ujednáni vi.z čl. V. (Zvláštní ujednání). 

* není-li. uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v pl'íslušných poji.stných podmínkách

2 31 P „ště i v, d . . .  O)l n pro pnpa d r van a lSmu 
Místo pojištění: mista uvedená v příloze č. 1 a v příloze č. 2 
Rozsah pojištěn{: poji.štěni pro případ vandali.smu 
Pojištěn{ se řidí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. D08101, D08103, DODC102 

Poř. Pojistná 
Pojištěn( se 

MRLP3> 
číslo 

Předmět pojištěn{ 
částka10> 

Spoluúčast5> sjednává na 
První riziko2) 

cenu*ll 
Soubor vlastních a ci.zich 
budov a ostatních staveb 

1. (vč. stavebních součásti a *) 
příslušenství a vč. 
kamerového systému) 

5 000 Kč 200 000 Kč Soubor vlastních movi.tých 
2. zařízeni a vybaveni a *) 

ci.zích movi.tých předmětů 

3. Vlastni finanční 
*) prostředky 

Poznámky: 

MRLP3> 

Zlomkové 
DOiištění4) 

MRLP3> 

Zlomkové 
ooiištěn(4l 

Pro škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště poji.štěné budovy nebo vnějších části 
pojištěné ostatní stavby malbami., nástři.ky (např spreji. a barvami.) nebo polepením se sjednává MRLP3> ve výši. 
50 000 Kč a spoluúčast pro každou poji.stnou událost ve výši. 5 000 Kč. 
Výše uvedená spoluúčast neplati pro položku pod č.p. 23 (KOMOKO - ochrana průmyslového kori.doru) uvedenou 
v příloze č. 1. Pojištěni věci. uvedené pod položkou č.p. 23 v příloze č. 1 se sjednává se spoluúčasti ve výši. 50 000 Kč. 

*není-li.uvedeno, sjednává se poji.štění. s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách

2 3 2 P 
„v v ' 

ř( d . . .  011stem pro p1 lpa dr van a \Smu 
Místo pojištění: území České republi.ky 
Rozsah pojištěn{: poji.štěni pro připad vandali.smu 
Pojištěn{ se řidí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. D08101, D08103 

Poř. Pojistná 
Pojištěn{ se 

číslo 
Předmět pojištěn( 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na 

cenu*ll 
Vybrané vlastni movité 10%, mi.n. 1. předměty (5 ks elektrokol, 199 500 Kč *) 
1 ks á 39 900 Kč) 1 000 Kč 

Poznámkv: 
* není-li. uvedeno, sjednává se pojištění. s poji.stnou hodnotou uvedenou v pfí.slušných poji.stných podmí.nkách

VIG_ CZ:Důvěrné/Confidentia I 

MRLP3> MRLP3> 
První Zlomkové 

riziko2) ooiištěn{4> 



Stránka 7 

2.4.1. 

Poř. 
číslo 

1. Pře 
Poznámky: 

Předmět pojištění 

ravovan · ch eněz nebo cenin 

Pojistná 
částka10> Spoluúčast5> 

1 000 Kč 

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*ll 
*) 

MRLP3> 

První ri.ziko2) 

1 000 000 Kč 

MRLP3> 

Zlomkové 
o'ištění"> 

Odchylně od čl. 6 odst. 1) ZPP P-200/14 se sjednává následujíd způsob zabezpečení peněz a ceni.n přepravovaných 
osobou provádějíd přepravu: 
Přeprava bude prováděna dvěma osobami. (dva ozbrojení strážníci. Městské poli.ci.e) uzavřeným osobním automobi.lem 
(vůz Městské poli.ci.e). Jedna z osob automobi.l řídí. Ři.di.č přepravního vozi.dla nesmí během vykládky a nakládky na 
veřejně přístupném místě vozi.dlo opusti.t. Peníze a ceni.ny musí být po dobu přepravy uloženy v uzavřené kabele nebo 
kufříku. 

* není-li. uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v přlslušných pojistných podmínkách

. . . 011s en1 s a 
Místo pojištění: místa uvedená v příloze č. 1 a v příloze č. 2 
Pojištěnť se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkami. D08101, D08103 

Poř. Pojistná 
Pojištění se MRLP3> 

MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištění 

částka10> Spoluúčast5> sjednává na 
První ri.ziko2) 

Zlomkové 
cenu*ll pojištění"> 

1. Soubor vlastních a ci.zi.ch 
1 000 Kč *) 150 000 Kč 

skel 
Poznámky: 
Poji.štění se vztahuje i. na nalepené neodnímatelné snímače zabezpečovadch zařízení, nalepené foli.e, nápi.sy, malby 
nebo ji.né výzdoby, jsou-li. součásti poji.štěného skla. 

* není-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2 6 1 P .. ště ť t . 0 

. . . OJ\ . n s roJiJ
Místo poii.štěnť: území České reoubli.kv 
Pofištěnť se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkami. D08103, DSTlll 

Poř. Pojistná 
Pojištění se 

číslo 
Předmět pojištění částka10> Spoluúčast5> sjednává na 

cenu*ll 

1. 
Vlastní a ci.zí stroje 

49 787 450 Kč 5 000 Kč**l *)uvedené v příloze č. 5 a 5a 
Poznámky: 

MRLP3> 
MRLP3> 

První ri.ziko2) Zlomkové 
pojištění"> 

Odchylně od výše uvedeného se ujednává, že pro strojní zařízení uvedené v příloze č. 5 pod poř.č. 4 (vysokozdvi.žný 
vozík KALMAR DCF 370-12) je místem poji.štění areál na adrese Praha 15-Dubeč, Ke Křížkám 2. 
**) Odchylně od výše uvedené spoluúčasti. se pro strojní zařízení uvedená v příloze č. 5a sjednává spoluúčast ve výši. 
10%, mi.n. 10 000 Kč. 

* není-li. uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

1) nová cena je vyjádřeni pojistné hodnoty ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14
ji.ná cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci. ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednáni této pojistné smlouvy

2) první ri.zi.ko je li.mi.t pojistného plněni ve smyslu ustanoveni čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
3) MRLP je horní hranicí. pojistného plněni v souhrnu ze všech pojistných události vzniklých v jednom pojistném roce. Je-li.

pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí. pojistného plněni v souhrnu ze všech
pojistných události vzniklých za dobu trvání pojištěni.

4> zlomkové pojištěni se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
s) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombi.nad ve smyslu čl. 11 odst.

4) VPP P-100/14
5> odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojisti.tel na úhradu všech pojistných události nastalých

během jednoho pojistného roku pojistné plněn{ v souhrnu maximálně do výše li.mi.tu pojistného plněn{
1> odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojisti.tel na úhradu všech pojistných události nastalých během

jednoho pojistného roku pojistné plněn{ v souhrnu maximálně do výše subli.mi.tu pojistného plněn{

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



a) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 4) ZPP P-400/14
9> i.ntegrálni časová franšíza je časový úsek speci.fi.kovaný několika pracovními. dny. Právo na poji.stné plněni vzni.ká jen tehdy,

je-li. přerušeni provozu poji.štěného delší než tento počet pracovních dni. Je-li. však přerušeni provozu poji.štěného delší než
tento počet pracovních dni, nemá i.ntegrálni časová franšíza vliv na výši. pojistného plněni.

10> agregovaná poji.stná částka se sjednává v případě poji.štěni souboru věci, celková poji.stná částka se sjednává v případě
pojištěni výčtu jednotli.vých věci a součtu jeji.ch hodnot

3. Pojistné plněni

3.1. Pojistné plněni. ze všech pojištěni. sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události. způsobené povodni nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li. pojištěni 
sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maxi.málni.m ročním 
Li.mi.tem pojistného plněni ve výši. 100,000.000,- Kč; tím nejsou dotčena ji.ná ujednáni., z ni.chž vyplývá 
povinnost poji.sti.tele poskytnout pojistné plněni. v ni.žši nebo stejné výši.. 

3.2. Pojistné plněni. ze všech pojištěni. sjednaných touto poji.stnou smlouvou, v souhrnu za všechny poji.stné 
události. způsobené vi.chři.d nebo krupobi.ti.m, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Li. 
poji.štěni. sjednáno na dobu kratší než jeden poji.stný rok, v průběhu trvání pojištěni), je omezeno 
maxi.málni.m ročním Li.mi.tem pojistného plněni ve výši. 100,000.000,- Kč; ti.m nejsou dotčena ji.ná ujednáni, 
z ni.chž vyplývá povi.nnost poji.sti.tele poskytnout poji.stné plněni. v ni.žš{ nebo stejné výši.. 

3.3. Pojistné plněni ze všech pojištěni sjednaných touto poji.stnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události. způsobené sesouváním půdy, zři.cením skal nebo zemi.n, sesouváním nebo zři.cením Lavi.n, 
zemětřesením, ti.hou sněhu nebo námrazy, nárazem nebo pádem, kouřem a aerodynamickým třeskem při. 
přeletu nadzvukového Letadla, nastalé v průběhu jednoho poji.stného roku (resp. je-Li. poji.štěni sjednáno 
na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maxi.málnim ročním Li.mi.tem 
poji.stného plněni. ve výši. 100,000.000,- Kč; ti.m nejsou dotčena ji.ná ujednáni., z ni.chž vyplývá povi.nnost 
pojisti.tele poskytnout poji.stné plněni. v ni.žši. nebo stejné výši.. 

3.4. Poji.stné plněn{ z poji.štěn{ sjednaného doložkou D2113, v souhrnu za všechny poji.stné události. nastalé 
v průběhu jednoho poji.stného roku (resp. je-Li. poji.štění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maxi.málnim ročním l{mi.tem poji.stného plněni ve výši 200.000,- Kč. 
Od celkové výše poji.stného plněni za každou pojistnou událost z pojištěni dle doložky D2113 se odečítá 
spoluúčast ve výši 10 % mi.n. však 10.000,- Kč. 

3.5. Pojistné plněni z pojištěni sjednaného doložkou DZ114, v souhrnu za všechny pojistné události. nastalé 
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maximálním ročním Li.mi.tem pojistného plnění ve výši. 500.000,- Kč. 
Li.mi.t pojistného plněni pro jednu pojistnou událost či.ni 50.000,- Kč. Od celkové výše pojistného plněni za 
každou pojistnou událost z poji.štěni dle doložky D2114 se odečítá spoluúčast ve výši. 10 % mi.n. však 
10.000,- Kč. 

Článek III. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Živelní pojištěni 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 973.629,- Kč 

1.2. Pojištěn( pro případ odcizeni 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 206.857,- Kč 

1.3. Pojištěn( pro případ vandalismu 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 23.990,- Kč 

1.4. Pojištěn( pro případ odcizen( - loupež přepravovaných peněz nebo cenin 
Pojistné .............................................................................................................................................................. 18.000,- Kč 

1.5. Pojištěn( skla 
Pojistné .............................................................................................................................................................. 15.000,- Kč 

1.6. Pojištěn( strojů 
Pojistné ............................................................................................................................................................. 746.812,- Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištěni za jeden pojistný rok čin( ......................................... 1,984.288,- Kč 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



r 

Stránka 9 

2. Poji.stné je sjednáno jako běžné. Poji.stné období je dvanácti.měsični. Poji.stné ve výši. 1,984.288,- Kč je
v každém poji.stném roce splatné k 01. 01.

Poměrné pojistné za dobu od 26. 01.2023 do 31.12.2023 čini .................................................... 191.757,- Kč. 
Poměrné pojistné ve výši 191.757,- Kč je splatné k 15. 02.2023 . 

3. Poji.stnik je povi.nen uhradi.t poji.stné v uvedené výši. na účet poji.sti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abi.Lni
symbol: 7720873500.

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje jsou uvedeny v Kč.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské uni.e nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena ji.ná poji.stná daň či. ji obdobný poplatek z poji.štěni sjednaného touto poji.stnou
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabyti úči.nnosti. příslušných
právních předpi.sů na územi tohoto členského státu poji.sti.tel povi.nen odvést, poji.stnik se zavazuje uhradi.t
nad rámec poji.stného předepsaného v této poji.stné smlouvě i. náklady odpovidajicí této povi.nnosti..

Článek IV. 
Hlášeni škodných události 

Vzni.k škodné události. je poji.stnik (poji.štěný) povi.nen oznámi.t přímo nebo prostředni.ctvím samostatného 
zprostředkovatele v postaveni poji.šťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z niže uvedených 
kontaktních údajů: 

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 
Brněnská 634, 

664 42 Modři.ce 
Tel.: 957 105 105 

datová schránka: n6tetn3 
www.koop.cz 

Na výzvu poji.sti.tele je poji.stnik (poji.štěný nebo jakákoli.v ji.ná osoba) povi.nen oznámi.t vzni.k škodné události. 
písemnou formou. 

Článek V. 
Zvláštní ujednáni 

Obecná ujednání 

1. Tato poji.stná smlouva byla vypracována pro účely veřejné zakázky s názvem „Poji.štěni majetku,
odpovědnosti. a vozi.del SSHMP II", evi.denčni čislo veřejné zakázky ve Věstníku: 497288.

2. Výši. poji.stného je možno překroči.t pouze za předpokladu, že v průběhu doby poji.štěni dojde ke zvýšeni
hodnoty poji.štěného majetku poji.stnika.
Zvýšeni poji.stného je při.puštěno pouze ve výši. odpovidajicí nárůstu poji.stných částek, který byl způsoben
zvýšením hodnoty poji.štěného majetku. Výši. poji.stného je možno také překroči.t v případě, jestli.že na straně
poji.stnika vyvstane potřeba dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích poji.stných
podmínkách, jeji.chž potřeba vzni.kla v důsledku objekti.vně nepředvídatelných okolnosti a tyto dodatečné
služby budou nezbytné pro poskytnuti původních služeb a to za předpokladu, že budou současně splněny
podmínky dle ustanoveni § 23 odst. 7 pism. a) zákona o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ"). Překročeni
poji.stného musi být předem odsouhlaseno poji.stnikem a musi být provedeno v souladu se ZVZ.
Změna poji.stného musi být provedena písemnou formou dodatku k poji.stné smlouvě, sazby poji.stného
stanovené na základě zadávacího řízeni musi být zachovány.
Ji.né podmínky pro překročeni poji.stného poji.stník nepři.poušti. Poji.stné nelze zvyšovat z důvodu i.nflace
české koruny a z důvodu změny devi.zového kurzu české koruny vyhlašovaného ČNB (změna oproti. kurzu Kč
k datu podáni nabídky).

3. Poji.sti.tel bere na vědomi skutečnost, že si. poji.stnik vyhradi.L opční právo ve smyslu § 99 ZVZ spočívající
ve zprostředkováni dalších poji.šťovacích služeb, které bude nezbytné zaji.sti.t v průběhu 3 Let od uzavření
smlouvy s poji.sti.telem, a které v tuto chvíli. neni poji.stnik (zadavatel) schopen bliže speci.fikovat. Opční
právo bude reali.zováno v souladu s ust. § 23 odst. 7 pism. b) ZVZ a to případech jakéhokoli.v rozšířeni,
změny nebo doplnění předmětu plněni veřejné zakázky tzn. sjednaného poji.štěni.

4. Touto poji.stnou smlouvou se nesjednává žádná smluvní pokuta ani. ji.ná sankce vůči. poji.stnikovi..

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



S. Odchylně od čl. 4 odst. 3) ZPP P-100/14 se ujednává, že poji.sti.tel i. poji.stnik mohou poji.štěni dle této
poji.stné smlouvy ukonči.t výpovědi:
a) k poslednímu dni. každého poji.stného období; výpověď musí být druhé smluvní straně doručena

nejméně 6 měsíců před koncem poji.stného období, v opačném případě poji.štěni zani.ká až ke konci.
následujícího poji.stného období, pro které je 6 měsíců dodrženo;

b) doručenou druhé smluvní straně do dvou měsíců ode dne uzavřeni poji.stné smlouvy; poji.štěni zani.kne
uplynutím šesti.měsíční výpovědní doby;

c) doručenou druhé smluvní straně do tři měsíců ode dne oznámeni vzni.ku poji.stné události. poji.sti.teli.;
poji.štěni zani.kne uplynutím šesti.měsíční výpovědní doby.

V případě výpovědi. podle písm. b) a c) tohoto bodu počíná běh výpovědní doby prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci., v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

6. Odchylně od čl. 4 odst. 4) VPP P-100/14 může poji.sti.tel poji.štěni ukonči.t výpovědi s šesti.měsíční
výpovědní dobou v případě, že poji.stnik či. poji.štěný poruší svou povi.nnost oznámi.t poji.sti.teli. zvýšeni
poji.stného ri.zi.ka. Běh výpovědní doby počíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci.,
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

7. Ujednává se, že poji.sti.tel neuplatni podpoji.štěni ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. a čl. 22 ZPP P-100/14,
dojde-Li. v době trvání poji.štěni ke zvýšeni poji.stné hodnoty poji.štěné věci. nebo souboru věd o méně než
15%.

8. Veškerý nový majetek na místech poji.štěni patřící svým charakterem mezi. poji.štěné věci., který poji.štěný
nabude v průběhu poji.stného roku, je automati.cky zahrnut do poji.štěni.
Zvýší-Li. se tím poji.stná hodnota poji.štěné věci. nebo souboru poji.štěných věd o méně než 10 %, nebude ve
smyslu ustanoveni VPP P-100/14, Čl. 15, odst. 2), písm. h) poji.sti.telem požadován doplatek poji.stného.
Dojde-Li. k navýšeni poji.stné hodnoty poji.štěné věci. nebo souboru poji.štěných věd o vice než 10 %, je
poji.stnik povi.nen tuto skutečnost písemně oznámi.t poji.sti.teli..
Vyúčtováni poji.štěni nově nabytého majetku bude prováděno za podmínek a sazeb dle této poji.stné
smlouvy.

9. Sníží-Li. se poji.stná hodnota poji.šťovaného souboru a poji.stnik tuto skutečnost oznámí poji.sti.teli., je
poji.sti.tel povi.nen sniži.t poji.stné adekvátně ke sníženi hodnoty poji.šťovaného souboru, a to ke dni., kdy
k tomuto sníženi hodnoty souboru došlo.

10. Poji.sti.tel akceptuje, že poji.stnik bude hlášeni změn poji.stných částek (přírůstky / úbytky poji.šťovaného
majetku) zasílat v elektroni.cké podobě. Poji.sti.tel bude vést evi.denci. nahlášených změn.

11. V případě ji.ného rozšířeni poji.štěni bude v dodatku k této poji.stné smlouvě vyčísleno roční poji.stné a
poměrné poji.stné do konce poji.stného roku. Na základě tohoto dodatku k poji.stné smlouvě bude poměrné
poji.stné poji.stnikem uhrazeno.

12. Poji.stné částky budou aktuali.zovány vždy k 1. 1. příslušného kalendářního. K výše uvedenému terminu bude
zpracován dodatek této poji.stné smlouvy, ve kterém bude aktuali.zace poji.stných částek zpracována a
v souvi.slosti. s ni bude provedena případná úprava výše poji.stného na další poji.stný rok.

13. Ve smyslu čl. 23 odst. 3) VPP P-100/14 se ujednává, bylo-Li. v průběhu trvání poji.stného roku v důsledku
poji.stné události. čerpáno z Li.mi.tu poji.stného plněni, může si. poji.stnik na základě dohody s poji.sti.telem
pro zbytek poji.stného roku obnovi.t Li.mi.t poji.stného plněni do původní výše za dodatečné poji.stné.

14. Poji.sti.tel neposkytne poji.stné plněni ani. ji.né plněni či. službu z poji.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by
takové plněni nebo služba znamenaly porušeni mezi.národních sankci, obchodních nebo ekonomi.ckých
sankci či. finančních embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnoveni mezi.národního míru,
bezpečnosti., ochrany základních Li.dských práv a boje proti. terori.smu. Za tyto sankce a embarga se považuji
zejména sankce a embarga Organi.zace spojených národů, Evropské uni.e, České republi.ky a Spojeného
království Velké Bri.táni.e a Severního Irska. Dále také Spojených států ameri.ckých za předpokladu, že
neodporuji sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Živelní pojištění 

15. Ujednává se, že se ruší ustanoveni čl. 1 odst. 7) a 8), čl. 3 odst. 4) a S), čl. 6 odst. 3) a čl. 9 ZPP P-150/14.

16. Ve smyslu ustanoveni ZPP P-150/14 se ujednává, že poji.stné nebezpečí povodeň nebo záplava se vztahuje
i. na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapali.ny z odpadního potrubí, které bylo způsobeno zahlcením
venkovní kanali.zace v důsledku atmosféri.ckých srážek, povodně nebo záplavy.

17. Ujednává se, že poji.štěni dle této poji.stné smlouvy se nevztahuje na škody vzni.klé v důsledku povodně a
záplavy v souvi.slosti. s touto povodni, při. které kulmi.načni průtok a povodňový objem vody příslušného
toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal menši než 20-Leté povodňové vlně.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Stránka 11 

18. Odchylně od čl. 2 odst. 2) pism. e) ZPP P-150/14 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na poškozeni nebo
zničeni všech poji.štěných věd tíhou sněhu nebo námrazy, pro které je touto poji.stnou smlouvou sjednáno
ži.velni pojištěni v rozsahu sdružený ži.vel. Pro poji.stné nebezpečí tiha sněhu nebo námrazy se dále ujednává,
že právo na poji.stné plněni vzni.ká také tehdy, byla- li. poji.štěná věc poškozena nebo zni.čena v příčinné
souvislosti. s poji.stným nebezpečím tiha sněhu nebo námrazy.

19. Odchylně od ustanovení ZPP P-150/14, čl. 2 odst. 1), pism. b) se ujednává, že pojištěni pro případ poškozeni
nebo zni.čení pojištěné věci. nárazem dopravního prostředku (vyjma letadel), jeho části nebo jeho nákladu
do poji.štěné věci., pádem stromu, stožáru nebo ji.ných věd se vztahuje i. na součásti. poškozené věci. nebo
součásti. téhož souboru jako poškozená věc.
Ujednává se, že se ruší ustanovení čl. 3 odst. 2) ZPP P-150/14.

20. Poji.štěni budov a ostatních staveb se vztahuje také na škody vzni.klé v důsledku pojištěných nebezpečí na
budovách a ostatních stavbách, na kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba
stavební povoleni, vyjma škod nastalých v přímé souvi.slosti. se stavebně montážní či.nnosti. Pro toto
poji.štěni se sjednává li.mi.t poji.stného plněni pro jednu poji.stnou událost max. ve výši.10% z poji.stné částky
objektu, který byl poškozen nebo zni.čen takovouto poji.stnou události.

21. Ujednává se, že se ustanoveni čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zni:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věd během její přepravy jako
nákladu."

Pojištěni pro případ odcizeni 

22. Odchylně od čl. 6 odst. 1 ZPP P- 200/14 se pro vlastni finanční prostředky (předmět poji.štěni poř.č. 3
v tabulce č. 2.2.2.) sjednává následující způsob zabezpečeni proti. krádeži.:

Obecné požadavky na způsoby zabezpečen{ pojištěných věd
1. Pojištěný je povi.nen zaji.sti.t, aby v době poji.stné události. byly:

a) uzavi.rad a uzamykací mechani.smy funkční,
b) otevi.ratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj., zevni.tř uzavřeny, a pokud jsou

otevíratelné zvenčí, i. uzamčeny,
c) dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. řádně uzavřeny a uzamčeny,
d) ostatní otvory o veli.kosti. 600 cm2 a větší zevni.tř zneprůchodněny,
e) poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS, dříve EZS) funkční a ve stavu střeženi,
f) schránky a trezory řádně uzavřeny a uzamčeny.

2. Klíče od trezorů a schránek nesmí být uloženy (uschovány) v tomtéž místě poji.štění, ve kterém jsou
poji.štěné věci. uloženy.

D lš' • d k l • b č í · · • • ' h • ' · k ' d • a t poza av :y na u ozem a za ezpe en poJtstenyc vect prott ra ezi.:
Póžadovaný, mtntmálni! zp�sob za1iezp�teh't 1.1závfenéJ,o_ prostoru 

pr.vek z11bezpefen{ kvalita pwku :zabezpečení 

dveře Plné 
zámek dveří - zámek s bezpečnostni cvltndrickou vložkou a bezpelnostn{m kováním

prosklené plochy zabezpečen{ prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou 
větší než 600 cm2 

trezor trezor nezii.štěné konstrukce nebo BTO 

Další požadavky na zabezpečeni objektu jsou uvedeny v příloze č. 2 k této poji.stné smlouvě. 

23. Ujednává se, že v případě poji.štěn( kamerového systému se za krádež s překonáním překážky považuji
případy, kdy se pachatel zmocni.l poji.štěné věci. překonáním jejího konstrukčního upevněni. Konstrukčním
upevněním se rozumí obtížně rozebi.ratelné nebo nerozebi.ratelné pevné spojeni poji.štěné věci. se stavbou.
Za nerozebi.ratelné je považováno takové spojen(, kdy pojištěnou věc nelze odci.zi.t bez jeho destrukčního
narušeni. Za obtížně rozebi.ratelné je považováno pouze takové spojení, k jehož rozebráni je nutno použit
mi.ni.málně ručního nářadí.

24. Pojištěni elektrokol

V případě odci.zeni poji.štěných věd poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni v případě, že pachatel překonal
překážky nebo opatřeni chránící poji.štěnou věc před odci.zenim.

Za krádež části. elektrokola se považuje takový případ, při. kterém pachatel prokazatelně překonal překážky
chránici poji.štěnou věc před odci.zenim tak, že se zmocni.l pojištěné věci. překonáním jejího konstrukčniho
upevněni (tzn. destrukční narušeni spoje nebo demontáž za použi.ti speci.álniho nástroje nebo nářadi).
Konstrukčním upevněnim se rozumí rozebi.ratelné nebo nerozebi.ratelné pevné spojeni části. nebo součásti.
poji.štěného elektrokola.

VIG_CZ:Dúvěrné/Confidential 



místo pojištěn{ Školicí a výcvikové zařízen{ Žihle, Nový dvůr - Poustky, Žihle 21: 

Poji.stník a poji.štěný jsou povinni. zaji.stit, aby v době poji.stné události.: 
a) byly uzavírací a uzamykací mechani.smy funkční,
b) byly otevíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj., zevnitř uzavřeny, a pokud jsou otevíratelné

zvenčí, i. uzamčeny, dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. byly řádně uzavřeny a uzamčeny.
Klíče od dveří a vstupů nesmí být volně uloženy (uschovány) ve stejném místě poji.štění (např. v pracovním 
stole, ve skříni. na klíče, ve vrátni.ci.), ve kterém jsou poji.štěné věci. uloženy. 

Poji.štěné věci. musi být uloženy v uzavřeném prostoru typu 11A
11

1 který se nachází v oploceném areálu, a 
prostor je zabezpečen mi.ni.málně takto: 

dveře - plné, 
zámek dveří - dózický nebo bezpečnostní visací. 

Prostranství areálu je moni.torováno systémem CCTV se záznamem s vývodem na recepci. s nepřetrži.tou 
obsluhou a dobou uloženi. záznamu 3 dny. 

místo pojištěn( územ( České republiky (vyjma výše uvedené adresy): 

Způsob zabezpečeni elektrokol v uzavřeném prostoru nebo na oploceném prostranstvt na území České 
republi.ky se řídí doložkou D02101. 

Elektrokolo umístěné na volném prostranství na území České republi.ky musi být uzamčeno kovovým 
zámkem na kola ke stojanu na kola, příp. k ji.nému předmětu pevně spojenému se zemi. 
Pro škody na volném prostranství se ujednává, že poji.štěnému vzni.ká právo na poji.stné plněni, pouze pokud 
škoda vzni.kla prokazatelně v době od 6.00 do 22.00 hod. 

Článek VI. 
Prohlášeni pojistníka, registr smluv, zpracován{ osobních údajů 

1. Prohlášen( pojistníka

1.1. Poji.stnik potvrzuje, že v dostatečném předsti.hu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Li.sti.nné nebo, 
s jeho souhlasem, v ji.né textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) Informace pro kli.enta, jeji.chž součásti. 
jsou Informace o zpracováni osobních údajů v neži.votnim poji.štěni, a seznámi.L se s ni.mi.. Poji.stnik si. je 
vědom, že se jedná o důleži.té i.nformace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného 
poji.štěni, obsahuji upozorněni na důleži.té aspekty poji.štěni i. významná ustanoveni poji.stných podmínek. 

1.2. Poji.stnik potvrzuje, že v dostatečném předsti.hu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Li.sti.nné nebo ji.né 
textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této poji.stné smlouvy ve 
znění tohoto dodatku a seznámi.L se s ni.mi.. Poji.stnik si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást 
této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravuji rozsah poji.štěni, jeho omezeni. (včetně výluk), 
práva a povi.nnosti. účastníků poji.štěni a následky jeji.ch porušeni a další podmínky poji.štěni a poji.stni.k je 
ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou. 

1.3. Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho sidla/bydli.ště/trvalého pobytu a kontakty elektroni.cké komuni.kace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s ji.nými. 
údaji. uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo poji.štěným, 
využívány i. pro účely takových poji.stných smluv. S tímto postupem poji.stnik souhlasí i. pro případ, kdy 
poji.sti.teli. oznámí změnu jeho sidla/bydli.ště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektroni.cké komuni.kace v 
době trvání této poji.stné smlouvy. Tim není dotčena možnost používáni ji.ných údajů uvedených v dříve 
uzavřených poji.stných smlouvách. 

1.4. Poji.stnik prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky poji.stné události. (poji.stný zájem). 
Poji.stnik, je-Li. osobou odli.šnou od poji.štěného, dále prohlašuje, že mu poji.štěni dali. souhlas k poji.štěni. 

1.5. Poji.stnik prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni tohoto dodatku poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného 
poji.stitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno ji.nak. 

2. Registr smluv

2.1. Pokud výše uvedená poji.stná smlouva, resp. dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen „smlouva'') podléhá 
povi.nnosti. uveřejněni v regi.stru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
poji.stnik k jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje poji.stitele práva, aby smlouvu uveřejni.L v registru sám, s c'.imž poji.stnik souhlasí. Pokud je 
poji.stnik odli.šný od pojištěného, poji.stnik dále potvrzuje, že každý poji.štěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy. 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Stránka 13 

Při vyplněni formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru je poji.stnťk povinen vyplnit údaje o poji.stiteli. 
(jako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Čťslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy. 

Poji.stnik se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zajistí znečitelněn{ neuveřejni.telných 
i.nformact (např. osobnich údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti úči.nnosti. smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v regi.stru 
se úči.nky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i. na období od data uvedeného 
jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li. o účinky 
dodatku) do budoucna. 

3. ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH ÚDAJI)

V následující části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracování Vaši.ch osobních údajů. Tyto informace se
na Vás uplatni, pokud jste fyzi.ckou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatni i. pokud jste
právnickou osobou. Vice informací., včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti. podáni námi.tky v případě
zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace
o zpracování osobních údajů v neži.votním pojištěni, který je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.cz v sekci. ,,O pojišťovně Kooperati.va".

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚOAJll BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracován{ na základě plněni smlouvy a oprávněných zájmu pojistitele 

Poji.stnťk b�re na vědomí, že jeho identi.fikačn{ a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do 
pojištěn{ a údaje o využíváni služeb zpracovává poji.stitel: 

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištěn( správy a

ukončeni pojistné smlouvy a Likvidace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plněn{ smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s pojistníkem, zajištěni a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktu, ochrany právních nároku pojistitele a prevence a odhalováni pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednáni, když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě
oprávněných zájmů pojisti.tele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli. podat námitku, která
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informactch o zpracováni osobnich údajů v neži.votnim
pojištěni.

Zpracováni pro účely plněn{ zákonné povinnosti 

Poji.stnik bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni ri.zika při. vstupu do 
poji.štěni pojisti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujidho distribuci. poji.štěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národních sankci. 

U POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje i.nformovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další. osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů . 

.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJI) ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

ustupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojisti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlouvy, Likvidace pojistných 
události, zajištěni a soupojištění, ochrany právních nároku pojistitele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodu o jiných protiprávních jednání. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli. podat 
r.anitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
1r neňvotnim pojištění. 

Zpracován{ pro účely plněn{ zákonné povinnosti 

hstupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
„eoomi, že identi.fikačni a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splněn{ své zákonné povinnosti 
�rolývajict zejména ze zákona upravujícího distribuci. pojištěni a zákona č. 69/2(X)G Sb., o prováděni 
�árodnťch sankcí. 

11!/'Confidential 



Stránka 14 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší i.denti.fikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti. náleží. 

Článek VII. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Poji.štěni dle této poji.stné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou. Počátkem poji.štěni je den 01. 01. 2015.

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 26. 01. 2023.

Je-Li. tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahuji se
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová poji.štěni i. na dobu od data
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavřeni tohoto dodatku; poji.sti.tel však
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových poji.štěni není povi.nen poskytnout plněni,
pokud poji.stnik a/nebo poji.štěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo ji.ná osoba, která uplatňuje právo na plněni
poji.sti.tele, v době uzavřeni tohoto dodatku věděl(a) nebo s při.hlédnutim ke všem okolnostem mohl(a)
vědět, že ji.ž nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzni.ku práva na plněni poji.sti.tele v rozsahu
změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových poji.štěni, vyjma
takových skutečnosti, které ji.ž byly poji.sti.teli. jakoukoli. z výše uvedených osob oznámeny před odesláním
návrhu poji.sti.tele na uzavřeni tohoto dodatku.

2. ,Odpověď poji.stnika na návrh poji.sti.tele na uzavřeni tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to ani. v při.padě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i. v při.padě, že je poji.štěni
tímto dodatkem ujednáno na poji.stnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

4. Ujednává se, že je-li. tento dodatek uzavírán elektronickými. prostředky, musí být podepsán
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

S. Subjektem věcně při.slušným k mi.mosoudnimu řešeni spotřebi.telských sporů z tohoto poji.štěni je Česká
obchodní i.nspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz, a Kancelář ombudsmana České asoci.ace
poji.šťoven z.ú., Eli.šky Krásnohorské 135/7, 110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz.

6. Poji.stnik prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho makléře zprostředkovává poji.štěni pro poji.stnika, a to v rozsahu
této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. majid
vztah k poji.štěni sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výji.mkou písemnosti
směřujidch k ukončeni poji.štěni ze strany poji.sti.tele zasílaných poji.sti.telem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenční adresu poji.stnika) doručované poji.sti.telem poji.stnikovi. nebo poji.štěnému se
považuji za doručené poji.stnikovi. nebo poji.štěnému doručením samostatnému zprostředkovateli.
v postaveni poji.šťovadho makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento při.paci „adresátem" rozumí
samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti. majid vztah k poji.štěni sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postaveni poji.šťovadho makléře za poji.stnika nebo
poji.štěného poji.sti.teli. se považuji za doručené poji.sti.teli. od poji.stnika nebo poji.štěného, a to doručením
poji.sti.teli..

7. Smluvní strany souhlasí s tim, aby tento dodatek spolu s poji.stnou smlouvou, a veškerými. dosavadními.
i. budoucími. dodatky poji.stné smlouvy, byly zveřejněny v regi.stru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., jeji.ch
obsah nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.

8. Poji.stnik i. poji.sti.tel a samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho makléře obdrží ori.gi.nál
tohoto dodatku. Je-Li. dodatek vyhotoven v Li.sti.nné podobě, poji.stnik obdrží jeden stejnopi.s, poji.sti.tel
obdrží dva stejnopi.sy a samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho makléře obdrží jeden
stejnopi.s.

9. Tento dodatek obsahuje 15 stran, k poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 9 při.Loh, z ni.chž přílohy
1-5a a 8 jsou při.Loženy k tomuto dodatku. Součásti poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou poji.stné
podmínky poji.sti.tele uvedené v čl. I. této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku.
Výčet příloh: příloha č. 1 - Seznam míst pojištění - soubor budov a ostatních staveb

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Stránka 15 

příloha č. 2 - Seznam míst pojištění - movité předměty 
příloha č. 3 - Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál 
příloha č. 4 - Seznam čerpadel s RZ 
příloha č. S a Sa - Seznam strojních zařízení 
příloha č. 7 - Manipulační a provozní řád - Stavba 9514 KOMOKO 50 3287 
příloha č. 8 - Rekapitulace pojistného 
příloha č. 9 - Pověření k právním úkonům 

Přílohy při.Ložené k tomuto dodatku nahrazuji odpovidajici přílohy k poji.stné smlouvě. 

Podepsáno dne+ 26. 01. 2023 

3. oz. 2023

Podepsáno dne+ .......................... .. 

+Je-li. tento dodatek podepsán uznávaným elektroni.ckým pod pi.sem, je oka mži.k podpi.su vždy obsažen v tomto podpi.su.
++ a) Je-li. tento dodatek poji.sti.telem vyhotoven v li.sti.nné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení. a funkci. osob/y

podepi.sují.ci/ch za poji.stní.ka, jeji.ch vlastnoruční. podpi.s/y a případně též oti.sk razí.tka a doručte poji.sti.teli. takto podepsaný 
stejnopi.s dodatku v li.sti.nné podobě. 

b) Je-Li. tento dodatek poji.sti.telem vyhotoven v elektroni.cké podobě a podepsán za něj uznávaným elektroni.ckým podpi.sem, použijte
též uznávaný elektroni.cký podpi.s/y osob/y podepi.sují.ci/ch za poji.stní.ka, nebo v pří.padě použi.tí. elektroni.ckého podpi.su ji.něho než
uznávaného vložte jméno, příjmení. a funkci. podepi.sují.ci/ch osob/y do poznámky tohoto elektroni.ckého dokumentu, včetně uvedení.
data podpi.su. Takto tento elektroni.ckým podpi.sem podepsaný elektroni.cký dokument doručte poji.sti.teli. elektroni.ckým
prostředkem.

Dodatek vypracovalé 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Seznam míst pojištění - soubor budov a staveb 

-....-.�J!!M,,1--

��.;::.��= .. ::!�. ltp. .-,-· 

-�· ·

1 hudova a souvisei1cí stav.bv Korunni 

2 soubof budov a staveb are:ll Kundrall<a 

3 soubor budov a staveb UPOZTrója 
ltúulol<Ol'<J<>ou<lln>r.1/lllla} 

4 soubor budov a staveb U POZ Dolní Měcholupy (Ůlulal< p,o 
l=«t•oo·,v/falal 

5 budova a·souvlSeHci stavtiv OŘ- Praha 15 
6 budovaa souviseilcl stavbv OR - Praha 12. 
7 budov.a asouvfs-eiici ste-vbv OR- Praha2 

budova asouviseiici stavbv OR • Praha 5, �va 
g budova a související stavby K Zahradám 
10 budova a souvlsejíoi stavby K Sádkám 
11 budova a souvisej1ci stavby Spodní 

12 tiudova a související stavby kryt civilní obrany 

13 budova a související stavby kryt civilní obrany 

14 soubor budov a staveb kryt civilní obrany 

15 budova a souvísející stavby kryt civilní obrany 

16 budova a souvřsejíci stavby kryt cřvilní obrany 

17 budova a související stavby kryt civilní obrany 

18 soubor budov a staveb Skor.ci a výcvikové zařízení Žihle 

19 soubor budov a staveb pari<oví!I! 

20 dfevostavba Skofici a vvcvikovli za/izeni Zihle 
21 administrativní budova OR MP Prah.a 10 
22 admlnistralivni budova OR MP Praha 9 

KOMOKO -ochrana průnyslového 23 soubor staveb koridoru 

24 sc;,ubor budov a staveb kiyt civilní obrany 

25 soubor budov a staveb kryt clvílni obrany 

26 soubor budov a staveb kryt civilní obrany 

27 dievostavba -srubov� dÚT1 Si\Ollci a v�cvik°"é zallzenl Zlhle 

28 administrativní budova �e.al Dubeč 

Celkem 

.VIG_C:Z:Oůvěrné/Confidential 

I .• - . . - -
-

-

' 
• 

�. ... -, -v--=· :·, �·-�- �- ;--.. : · - - . ... ,
< 

· ·· l .. �·i.11r · � · · ·- �. :..J �
. 

,,lfiD!< � ,.. . '· ... M ., .• ,, 'j �. .� 
--- .. •··· -

. 
>: .'·_-... .. .. 

Korunnl 2456 Praha 10 101 00 

Kundrall<a 1951/19 Praha 8 1 80 00 

V Zámcích 321 Praha 8 1 81 00 

Oolnomác:holupská 58 Praha 10 10900 

Hostivafsk.á 552/3 Praha 15 102 00 
Nasirovo nám. 181611 Praha 12 14300 

Korunní 734 Praha2 120 00 
Kobrova 811366 Praha 5 15000 
K Zahradám 116 Praha 5 Lahovice 15900 

K Sádkám 141 Praha 5 Lahovice 15900 
Spodní 31 Praha 5 Lahovice 15900 

VaM!lkova C part:e)y 221/89 a 221/90 k.ú Praha 14 - Čemy Most 19800 Cemj Most 
Na Jelenách (pn ulici č parcely 2342/158 k.ú Praha 4 -Kunratice 14 800 Dunovická) Kunratice 

Wassermannova A,B č.parcely 17 89/91 a 1798/92 a Praha 5 -Barrandov 150 00 1798 /93 k.ú. Hlubočepy 

Ocelkova (při ulici č.parcely 221/469 a 22 1 /474 Praha 14 -černý Most 1 9800 Dygrýnova) k.ú. Cemy Most 

Zelenečská č.pa-ly 1072/164/1671168 k.ú. Praha -Hloubětín 19800 
Hloubělin 

Bry)<sova č.parcely 232/131 a 232/132 k.ú Praha · Čemy Most li 19800 č....OMcst 

Ncvý Dvůr - Poustky 21 + ČOV č.par.764/2 Ků Nový Zihle 331 65 Dvůo-Zlhtc 

K Hor1<ám č.p.2336137 a 23361198 k.ú. Praha Chodov 148 00 Praha 

Poeemld<á I!& Praha 10 1 00 00 
Veltruská &78 Praha9 19000 

obee Braník. Modřany a Komořany Praha4, 12 140 00 

Komenského náměstí vstup z ulice českobralrská Praha3 13000 

Ná,n, Jiřího z vstup z ulice Milešovská Praha 3 13000 Poděbmd"A" 
NOO\. Jlllho z vstup z ulice Mile�ovská Praha 3 13000 Pod6brad • B " 
NovÝ OvC.r- Poustk.v 22 Zlhle 33165 

č. parcely dle GP 1589/51 
Ke Kfížkám (původně 1005'7, 15 89117 Praha . Dubeč 10700 

a 158912l k.ú. Dubeč 

- ... .. 

. .. l
vlastni 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastni 
vlastni 
vlastni 
vlastni 
vlastni 

vlastní 

vlastni 

vlastní 

vlastní 

vlasb'li 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastní 

vlastni 
vlastní 

vlastní 

vlasb"li 

vlastni 

vlastni 

vlastni 

vlastní 

�-r 
-
·� �'I �·,;··& � � �

< 

� .. . - i'-�' 
_,... - •• ; -� � ·J . _, • 

ano ano (nenretržltá) kamery 

ano ano (neptelržitá) kamery 

ano ano (nepřetržitá) kamery 

ano ano (nepfetržitá) kamery 

ano ano lneDlelriitál kamerv 
ano a no  /nepfe!rnlál kamerv 
ano ano rneotetrzi'"lá) �merv 

ano (ne?fulditál kamerv 

ano ano (nepřetržitá) kamery 

ano ne 

ano kamery 

kamery 
ano (nepřetržitá) - kamery vvima ČOV 

ano (nepřetr:žilá) kamery 

ano ano fn_..,_riřtěl kameN 
ano ano (neofetr:žitěl kamerv 

ne ne . 

ne ne ne 

ne ne ne 

ne ne ne 

ano (nepřelrzitál kamery 

ano ano kamery 

Příloha č.1 

': 

� - .' 
.. .

- . . -·. -,.. -f-�-'=1,lltJi ;.sf .. P 
_,. .  l)lll•,1\ . .•• ,��--·

.·���� 
'r ;� 

. ... _, 

admin. PrlWQZ. mnnaiem 8 NP (Tsvsteins technolO!lie m 300 000 000 Kč 
• admin. provoz, garáže, sklady kane, potteb. nábytku, kotelna apod. 
• výzbrojní sklad Městské policie (munice a ručni palně zbraně) 263 587 305 Ke • slfelnla! a sklad humaMarního materiálu 

admtn. provoz, veterinární provoz 153 900 000 Kč 

-admin. provoz, veterinární provoz 59000000Kč 

admln. =, o!llaslnf řeďdeisM Městské oolicle hl.m.. Prahv 10 500 000 Kt 
admin. provoz. oblaslní l'edilelslvi Městské oolicie hl,m. Prahv 34 S00000Ké 
admin. orovoz. oblaslni řed�elsM Městské policie hl.m. Prahy 200 000 000 Kč 
admln. cmvoz o!llaslni feártelslvi Městské palicie hl.m. Prahy 45500000 Ke 
„ admin. provoz 9950 000 Kč 

admin. provoz. poříční oddíl Městské policie 9 500 OOOK1 

admin, provoz -Městská poffcie 9600000 Ke 

„ pal'Xovaci stání pro motorová vozkfla 26 400 000Kč 

• prázdné proslory a parl<ovaci stánl pro motorová vozidla 15 400 000 Kč 

• parkovací stání pro motorová vozidla 33 000 OOOKč 

• parkovací sláni pro motorová vozdila 26400 OOOKé 

• patkovaci místa pro matorová·Vazidla 4400 000 Ke 
• P3rl<ovacl' mfSta pro motorová vozidla 26 400 000 Kč 

··administrativa, jídelna, ubytovny, učebny, garáže. sklady, Cov. 112 700 000 Ké čistima odpadnlah vod srudna 
• parl<ovaci místa pro motorová vozidla 1 660 OOOKf 

slánek škol!clho vvcvlkového slředisl<a Zlhle, ·orodei ootravin 65() 000 K< 
adm. orovoz. • obvodní fedilelsM Mestské ,v,11,;e hl. m. Prahv 19 000 000 Kč 
adm.. nmvQZ.· obvodní fecliteistvl M!stsM ooBcie hl. m. Prahv 3'1000000 Kč 
• systém komplexu staveb,k1eré chrání územ! jak pte<l zaplavováním 
velkými vodami ve Vltavě, tak před zaplavováním vnitřními vodami - 16 5 80 000 Kč 
l)OPiS viz cftlot,a o. 7 
• parkovací slání pro motorová vezdila 9 850000Kč 

„ parkovací stáni pro motO('Ovti vezdila 9 8SO OOOKč 

• parl<ovaci stání pro motorová vozdila 9 8SO OOOKI; 

• ubvtovaci zanzenl 11 379532 K( 

• admin. provoz 45 240 762Kč 

1 498 797 599 Ke 



Seznam míst pojištěni - hmotné věci movité 

-..� 
-

·I
��.· ....... .. 

1 Korunnl Korunní 

2 areál Kundratka Kundratka 

3 parkoviště Nábi'eží L Svobody 

4 parkoviště Nábfeží L Svobody 

5 parxoviště Radlická 

6 parkoviště Radlická 

7 parkoviště Radlická 

8 parkoviště KeKřížkám 

9 parkoviště Ke Kiiikám 

10 parkoviště Ke Křížkám 

11 sklad KeKřížkám 

12 sklad KeKiižkám 

13 sklad Ke Křížkám 

14 sklad Ke Kližkám 

15 sklad Ke Kfižkám 

16 sklad KeKřižkám 

17 sklad KeKřižkám 

18 sklad KeKřižkám 

19 sklad Ke Křížkám 

20 odtahové parkoviště Ke Kří.Zkám 

21 od1ahové parxoviště KeKřížkám 

22 odtahové parkoviště Za Opravnou 

23 parkoviště Lublaňská 

24 parkoviště )..ublaňská 

25 ŠkoUcí a výcvikové zaňzeni tihle Nový DvŮ"- Poustky 

26 parkoviště KHorxám 

• � ' - ' r 1 

:t. �.w,$J,�

. � .. ' 
J 

2456 

1951/2 

2357/1 

2357/1 

ě.pan:. 17413 k.ú. 
Jinontce 

č.pan:. 174/3 k.ú. 
Jinonice 

ě.pan:. 17413 k.ú. 
Jinonice 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

pozemky 486/12, 
556/6, 495/4 

č.par. 1023/1 a 
1023111 k.ú. 

Vinohrady 
č,par. 102311 a 

1023111 k.ú 
Vinohrady 

21 + ČDV ě.par.764/2 
KŮ Nový DvŮ"-Žihle 

ě.p.2336/37 a 
2336/198 k.ú. Praha 

' 
-·:<',,: .... �, -� .. - ·�'·ťl ••

:?,�:-.. 
�;_ ., � . 

J 

Praha 10 101 00 

Praha 8 16000 

Praha 1 110 00 

Praha 1 110 00 

Praha 5 15000 

Praha 5 150 00 

Praha 5 - Jinonice 150 00 

Praha 1 O - Dubeč 10700 

Praha 10 - Dubet 10700 

Praha 10 - Dubeč 10700 

Praha 10 - Dubeč 10700 

Praha 1 o - Oubee 107 00 

Praha 1 O - Du bet 10700 

Praha 10 - Dubeč 10700 

Praha 10 - Dubeč 10700 

Praha 1 O - Du bet 10700 

Praha 1 O - Dubeč 10700 

Praha 10 -Dubeč 10700 

Praha 10 - Dubeč 10700 

Praha 1 o - Dubeč 10700 

Praha 1 o - Dubeě 10700 

Praha S-Moto' 150 00 

Praha 2 12000 

Praha 2 120 00 

Zihle 33165 

Praha 11 �hodov 148 00 

': ----·. �-�. � ... � 
-1 - 1•• {'1 "-= 

·,:-! ' .... ; 1 ;,,;,�4··,"';' .: ···;; !..-· • ··t 
I":' . "t ... ;i•· . . . .. ·-·. ·-

Ir 0.4 . .� .•. -. r.� - �L. [ 

. �- � .'...... --�·,.::.:.- _: -�- � 
- : '. 

vybaveni kanceláří včetně kancelái'ské 500 000 Kě .a výpočetní techniky atd. 

llaneelá'ský materiál 
vybavení kanceláři věetně kancelálské 39 eoo ooo Kě lle<ie,,yapod. v 
a výpoěetni techniky atd. -,� 

lásoby 

kamerový systém 351 000 Kě 

buňka obytná 3 ks (cena uvedená za 362 944 Kč všechny buNty celkem) 

kamerový systém 577 OOOKě 

bui'lka obytná 341 245 Kč 

bui'lka obytná 160 000 Kě 

kamerový systém 1 418 000 Kě 

bui'lka obytná 1 12 875Kě 

�obytná 353 177 Kč 

Skladový kontejner montovaný 49 416 Kč 

Skladový kontejner montovaný 49 416 Kě 

Bui'lka obytná - kontejner 50 000 Kč 

Kontejner-typ P -1 mobil.bui'lka 98 859 Kč 

Kontejner-typ 24 D mobil.bui'lka 115 043 Kč 

Kontejner-typ 24 O mobiLbuňka 115 043 Kě 

Kontejner-typ 22 B mobíl.bui'lka 158 829 Kč 

Bui'lka obytná 3 m 23 600 Kě 

Bun<a obytná - kontejner OP Dubeč 20 ooo Kě 

Buflka obytná 462 552 Kč 

Buňka obytná 414 584 Kě 

BIJi'lkaobytná 715 352 Kě 

kamerový systém 557 000 Kě 

bul'lka obytná 366 000 Kč 

vybaveni areálu (nábytek. kuchyně 6660 000 Kč zásoby potravin atd.), 'ť-· vybavení di'evěné budovy 

mobilní bul'lka, vybavení mobilní bui'lky 2 269 973 Kč 
a kamerový systém 

Stránka 1 z2 

111-,:..tI • . ,. . _· : -

ano 

200 000 Kč 150 000 Kě ano ano 

100 000 Kč ano ano 

ano 

50 000 Kč ano ano 

ano 

ano 

50 000 Kč ano ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ne 

100 000 Kč """ ano 

ano 

50 000 Kč 

,_.: -. ---·�i 
•. ,.. ._:1 

,. __ 
ano 

(nepi'etržitá) 

ano 

(nepi'etržitá) 

ano 
(nepřetržitá) 

ano 
(nepi'elržitá) 

ano 
(oepi'etržitá) 

ano 
(n.epletrži1á) 

ano 
(nepřetržitá) 

ano 
(nepi'etržitá) 

ano 

(nepi'etrž�á) 
ano 

(nepi'elržiláJ 
ano 

íneoi'etržitál 
ano 

(nepi'etržitá) 

ano 

(nepi'etržitá) 

ano 

(pepřetržilá) 
ano 

(nepi'elržltá) 
ano 

(nepi'etržitá) 
ano 

(nepietržitáJ 
ano 

(nepi'etržitá) 

ano 
(nepřetržitá) 

ano 

(nepřetržitá) 
ano 

(nepi'etržitá) 

ne 

""° 
(nepřetržitá) 

ano 
(nepi'elržitá) 

ano 
(nepi'etrž�) 

- .. · -

. . 
. .  

·•·:·I

kamery 

karnety, 
mfíi:e 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

karnety 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

kamery 

ne 

kamery 

kamery 

kamery 

- .
...a:. Ir' 

-\� 

·:"�--

1 000000 Kč 

Příloha č. 2 

- •· I
I'._ .. � J 

••1tiiit�· -·, . -_ ... -.. . ,. . I
• převoz vozem Městské policie, 1 
osoba ple.váž.ejíci + ň"díf - obě 
osoby jsou ozbrojeni strážníci 
Městské policie 



1)ve dne 1 pracovolk. v noci 2 
pracovníci; osvětlovaci technika je 

osvěllovaci mobilni soupravy s RZ ano 
pevně spojena zabudována do 

27 parkoviště Ke Kližkám 2 Praha 1 O - Dubeč 10700 Včetně prislušenství a elektrocentrál_ 26 627 541 Kč ne 
(nepíetržitá) 

kamery pi'lvěsného vozíku a zakryt.ována 
viz.pliloha č.3 2) území ČR dle krizového plánu 

stálá ostraha a obsluha 
24hod.denně 

Pražské vodovody a kanalizace 
ano 1) na místě pojištění stálá služba 

28 Ke Kablu 971 Praha 15 - Hostivař 10200 ne 
(nepřetržitá) 

ne městské policie 24hod.denně 
55 ks čerpadel_ viz přiloha č.4 103 544458 Ka :2) území ČR dle krizového plánu 

29 Pragorent Jiřiho ze Vtelna 1731/11 
Praha 20 - Homr 

19300 
ano :stálá ostraha a obsluha 

Počernice 
ano 

(nepřetržitá) 
ne 

!24hod.denně 

30 Opletalova Opletalova Praha 1 110 00 
vybavení kanceláň včetně kancelái'ské 

600 000 Kč ne ne ne 
a výpočetní techniky atd 

31 Školicí a výcvikově zafizeni Žihle Nový Dvůr- Poustky 22 Žihle 331 65 vybaveni $rubového domu 877 298 Kč 
ano 

kamery 
(nepíetrzltá) 

32 parkoví!lě Radlická 
č.parc. 174/3 k .ú 

Praha 5 - Jinonice 150 00 bufi<a obytná 450 406 Kč ano 
ano 

karne,y 
Jinonice (nepřetržitá) 

33 parkoviště Jankovcova 
zejm. č.p 373121 a 

Praha 7 - Holešovice 17000 
mobilní buňka, vybavení mobilní buňky 

503226 Kč ano 
•no

kamery 
373/1 k.ú. Holešovice EZS a kamerový systém (nepíetržltá) 

34 parkoviště V Lužích 
č. parc 906/2, 906/12 

Praha 12 - Libuš 142 00 buňka obytná a kamerový systém 565439 Ke 100 000 Kč ano ano 
ano 

kamery 
k_ů_ Pfsnice (nep/el1Žitá) 

Celkem 189 270 476 Kf 250 000 Kf 550 000 Kf 1000 000 K! 

Stránka 2 z2 



Příloha č. 3 

Seznam osvětlovacich mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál 

1,pe,.�. 2 / Jalil\ll$"tlf.if p�pl :1$r�zent �� 
�OilStd �kt I 
��l:\\�i.ellmtl!Wf 

1 DA Rokytka Elektrocentrála CA T 3412 CATOOOOOT4BZ08231 3 418 275 Kč 

2 DA Rokytka Elektrocentrála CA T 3412 CATOOOOOV4BZ07989 3 418 275 Kč 

3 DA Rokytka Elektrocentrála CA T 3412 CATOOOOOK4BZ08023 3 418 275 Kč 
4 DA Rokytka Elektrocentrála CA T 3412 CATOOOOOA4BZ08234 3 418 275 Kč 
5 v.č.H11600278 Elektrocentrála GEP 50 OLYOOOOOH116 00278 378 420 Kč. 
6 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
7 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
8 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
9 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 

10 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
11 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
12 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
13 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
14 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
15 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
16 SMPPHOOOE14C Komponentv propojovací 48 230,70 Kč 
17 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
18 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
19 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
20 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230,70 Kč 
21 SMPPHOOOE14C Komponenty propojovací 48 230.70 Kč 
22 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOE11600220 378 420 Kč 
23 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOT11600236 378 420 Kč 
24 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOV11600244 378 420 Kč 
25 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOC11600226 378 420 Kč 
26 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOJ11600225 378 420 Kč 
27 GEP 50 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOT11600219 378 420 Kč 
28 GEP 150 Souprava elektrocentrál OLYOOOOOKRTG03269 1 136 450 Kč 
29 5A59160 Souprava osvětlovaol W SG 1000015PO 10294 355 800 Kč 
30 5A59389 Souprava osvětlovací WSG1000015P010295 355 800 Kč 

31 5A90538 Vozlk osvětlovací UNITROLLmini TS5NP210051006970 329 123 Kč 

32 5A90536 Vozlk osvětlovací UNITROLLmini TS5NP210051006926 329 123 Kč 
33 5A90504 Vozík osvětlovací UNITROLLmini TS5NP210051006968 329 123 Kč 
34 5A90503 Vozík dílenský UNITROLLwork TS5NP210051006925 299 587 Kč 
35 8A17955 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21041011945 319 505 Kč 
36 8A18371 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071011944 319 505 Kč 
37 8A17954 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071011946 319 505 Kč 
38 8A18376 Souprava osvětlovacl mobilní TS5NPS21071011943 319 505 Kč 
39 8A18377 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012075 319 505 Kč 
40 8A18378 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012081 319 505 Kč 
41 8A18379 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS2107101207 4 319 505 Kč 
42 8A18116 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071011936 319 505 Kč 
43 8A18117 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012073 319 505 Kč 
44 8A18261 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012076 319 505 Kč 
45 8A18758 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012077 378 410 Kč 
46 8A18757 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012079 378 410 Kč 
47 8A18756 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012080 378 410 Kč 
48 8A49824 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012432 378 410 Kč 
49 8A49550 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012078 348 958 Kč 
50 8A49823 Souprava osvětlovací mobilní TS5NPS21071012431 348 958 Kč 
51 SAK0064 Elektrocentrála GEP 150 DE165WOCAE 992 200 Kč 

Celkem 26 627 541 Kč 

Pojištěni se vztahuje pouze na zafízení, nikoliv na pfívěsný vozík, na kterém je instalováno. 

VIG_CZ:Dúvěrné/Confidentlal 



Příloha č. 4 

Seznam čerpadel s RZ 

EI (efi t)p ki �J.fa st 

1 6A89714 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125010 3 800 000 
2 6A90111 QI 400 RTNN SA9AA001X6C125007 3 800 000 
3 6A90107 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125006 3 800 000 
4 6A90112 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125005 3 800 000 
5 6A89712 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125003 3 800 000 
6 6A90106 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125008 3 054 465 
7 6A90109 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125011 3 054 465 
8 6A90110 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125009 3 054 465 
9 6A89713 Ql200 RTNN SA9AA001X6C125001 3 054 465 

10 6A90108 QI 200 RTNN SA9AA001X6C125002 3 054 465 
11 6A89715 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125004 3 054 465 
12 9A24824 Ql250 TK960U00060PM7051 3 054 465 
13 9A24822 QI 250 TK960U00060PM7050 1 409000 
14 9A65950 QI 250 TK960U00060PM7053 1 409000 
15 9A24823 QI 250 TK960U00060PM7052 1 409000 
16 9A65949 Ql250 TK960U00060PM7054 1 409000 
17 6A53518 Tessari TK5A303P051001091 1 409000 
18 6A53516 Tessari TK5A303P051001092 1 409 000 
19 6A53524 Tessari TK5A303P051001093 1 409000 
20 6A53517 Tessari TK5A303P051001090 1 409 000 
21 1AU0714 QI 200-POD TKPTV002NA0000233 1 409 000 
22 1AU0913 QI 200-POD TKPTV002NA0000238 1 409000 
23 1AU0719 QI 200-POD TKPTV002NA0000230 1 409000 
24 1AU0928 QI 200-POD TKPTV002NA0000229 1 409 000 
25 1AU0930 QI 200-POD TKPTV002NA0000227 1 409000 
26 1AU0922 QI 200-POD TKPTV002NA0000228 1 409000 
27 1AU0717 QI 200-POD TKPTV002NA0000232 1 409 000 
28 1AU0632 QI 200-POD TKPTV002NA0000234 1 409000 
29 1AU0633 QI 200-POD TKPTV002NA0000241 1 409000 
30 1AU0639 QI 200-POD TKPTV002NA0000242 1 409000 
31 1AU0912 QI 200-POD TKPTV002NA0000239 1 409 000 
32 1AU0914 QI 200-POD TKPTV002NA0000236 1 409000 
33 1AU0916 QI 200-POD TKPTV002NA0000237 1 409000 
34 1AU0917 QI 200-POD TKPTV002NA0000240 1 409000 
35 1AU0920 QI 200-POD TKPTV002NA0000235 1 409000 
36 1AU0923 QI 200-POD TKPTV002NA0000231 1 409000 
37 1AU0925 QI 200-POD TKPTV002NA0000226 1 409 000 
38 1AU0927 QI 200-POD TKPTV002NA0000225 1 409000 
39 1AU0962 Gesan OVS 570 TK9TCH18MA1SS5319 1 409000 
40 1AU0099 Gesan OVS 250 TK9CHTP1 OA 1 SS5401 1 409000 
41 1AU0591 Gesan OVS 250 TK9CHTP1 OA 1 SS5402 1 409 000 
42 1AU0855 Gesan OVS 250 TK9CHTP10A1SS5400 1 286 000 
43 1AU0965 Gesan OVS 250 TK9CHTP1 OA 1 SS5399 1 286 000 
44 1AU0576 Gesan OVS 300 TK9CHTP1 OA 1 SS5404 1 286 000 
45 1AU0568 Gesan DVS 250 TK9CHTP10A1SS5403 1 286 000 
46 5AJ3874 Autoprime QI 100 TK9PM020VHOVA7004 854 160 
47 5AJ9956 0282 DONA TKX011227 JA888020 1 346 000 
48 5AK6086 02B2 TKXAGR235LL8A9846 1 342 453 Kč 
49 5AK6087 0282 TKXAGR235LLBA9845 1 342 453 Kč 
50 5AK6088 0282 TKXAGR235LL8A9842 1 342 453 Kč 

.VIG_CZ:Důvěrné/Confidential Stránka 1 z 2 



51 5AK6091 0282 TKXAGR235LL8A984 7 1 342 453 Kč 

52 5AK6092 0282 TKXAGR235LL8A9844 1 411 816 Kč 

53 5AK6093 0282 TKXAGR235LL8A9843 1 411 816 Kč 

54 5AK6486 81-5,5,T TM 1 V03840LJ000021 3 382 301 Kč 

55 5AK6095 81-5,5,T TM1 V03840LJ000022 3 382 301 Kč 

Celkem 103 544 458 Kč 

V ceně čerpadla je zahrnuto vel§keré pfís/ul§enstvf. 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential Stránka 2 z 2 



Příloha č. 5 

Seznam strojního zafízení 

polit. .,dan.eltslo POPia- 2.1alfzenl :PoJJatf'li:Ll'Aatka 
1 N005B02455E Vozík vysokozdvižný H4-SFT6 1 219 750 Kč 
2 8FBMT16-10703 VZV • TOYOTA typ. označení 8FBMT16 674 165 Kč 
3 SMPPHOOOEOM1 Nakladač Bobcat MT-50 500 359 Kč 
4 811400187 Vysokozdvižný vozík KALMAR DCF370-12 12 156 144 Kč 
5 SMPPH0001AZZ Vozik vysokozdvižný F-10 AP/3 206 180 Kč 
6 SMPPHOOOCl3W Vozík nízkozdvižný Stifl 135 109 Kč 
7 SMPPHOOOCIF8 Plošina pracovní nůžková 961 950 Kč 
8 517074005047 Naftový vysokozdvižný vozík Stifl R 70-16 945 256 Kč 
9 SMPPHOOOAGWZ Plošina pracovní nůžková 1 040 479 Kč 
10 D875B06220T Vysokozdvižný vozík Yale GDP35VX 1 046 045 Kč 
11 D875B06222T Vysokozdvižný vozík Yale GDP35VX 1 046 045 Kč 
12 D875B06221T Vysokozdvižný vozík Yale GDP35VX 1 046 045 Kč 
13 D875806227T Vysokozdvižný vozík Yale GDP35VX 1 046 045 Kč 
14 D875806233T Vysokozdvižný vozík Yale GDP35VX 1 046 045 Kč 
15 1121560008 Pojízdný kompresor UNM 580-15-90 D 53 378 Kč 
16 214735108 Kotel BAXI LUNA DUO-TEC MP+1.50 101 093 Kč 
17 21475642 Stac.ohřívač teplé vody OKC 400 NTR/BP 38 727 Kč 
18 488845/1006348962-002/20210921 Vzduch.rekuo.Jednotka Svstemair SAVE VTC 700 147 639 Kč 
19 488845/1006348962-004/20210921 Vzduch.rekup.Jednotka Systemair SAVE VTC 700 157 231 Kč 
20 9DR00802 Dleselagregát Caterpillar CAT3406 280 000 Kč 
21 180A4TWPL3890074 Dleselagregát Gaterplllar GEL 22kVa 10 000 Kč 
22 RNS06428 Dieselagregát Caterpillar GEH 220 2 081 643 Kč 

Celkem 25 939 328 Kč 

.VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 



Příloha č. 5a 

Seznam strojního zařízení 

-.č.. �- � ·-
�--,.�� 

1 FASSI F80 AC.0.22 0805-0416 2012 1A46593 500 000 Kč 

2 FASSI F95 AC.0.22 0908-0252 2012 2A66269 500 000 Kč 

3 FASSI F95 AC.0.22 0908-0253 2012 2A78284 500 000 Kč 

4 FASSI F95 AC.0.22 0908-0247 2012 2A78285 500 000 Kč 

5 FASSI F95 AC.0.22 0908-0251 2012 2A78287 500 000 Kč 

6 FASSI F95 AC.0.22 4443 2003 2A78286 500 000 Kč 

7 PM 14 PLA G1140007 2009 2AC3299 1 350 000 Kč 

8 PM 21523 SLC G10502321440 2014 4AK5397 746 000 Kč 

9 PM 21523 SLC G10502311440 2014 4AM1436 746 000 Kč 

10 PM 21523 SLC G10502331441 2014 4AM1461 746 000 Kč 

11 PM 21523 SLC G10502281436 2014 4AM1464 746 000 Kč 

12 PM 21523 SLC G10502361441 2014 4AM1460 746 000 Kč 

13 PM 21523 SLC G10502301440 2014 4AM1438 746 000 Kč 

14 PM 21523 SLC G10502371441 2014 4AM1448 746 000 Kč 

15 PM 21523 SLC G10502351441 2014 4AM1459 746 000 Kč 

16 PM 21523 SLC G10502341441 2014 4AM1450 746 000 Kč 

17 Palfin er PK 2900 100499070 2019 7AZ5820 313 700 Kč 

18 Palfin er PK 2900 100508766 2019 7AZ5819 313 700 Kč 

19 FASSI F245AC.2.24 e-d namic 2404-0434/2021 2021 8AP8576 2 072 488 Kč 

20 FASSI F245AC.2.24 e-d namic 2404-0436/2021 2021 8AR1364 2 072 488 Kč 

21 OMARS 3570 2009 2AC3299 350 000 Kč 

22 007P09 2009 2AC3299 500 000 Kč 

23 1229103 2009 2AC3299 150 000 Kč 

24 HCS 548-3-14-10-01 2015 4AM1443 200 000 Kč 

25 FASSI F245AC.2.24 2404-0495/2022 2022 9AN0816 2 270 582 Kč 

26 FASSI F245AC.2.24 2404-0496/2022 2022 9AN0787 2 270 582 Kč 

27 FASSI F245AC.2.24 2404-0497 /2022 2022 9AN0688 2 270 582 Kč 

Celkem 23 848122 Kč 



Příloha č. 8 

Druh pojištění Předmět pojištění, doložka - rozšíření rozsahu Pojistná částka MRLP sazba v'Yoo roční pojistné 

Živelní pojištění soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb 1 498 797 599 Kč XX 0,51 764 387 Kč 

demolice, suť XX 5 000 000 Kč 2,50 12 500 Kč 

soubor vlastních movitých zařízení a vybavení a cizích 
189 270 476 Kč XX 0,60 113 562 Kč 

movitých předmětů 

soubor vlastních zásob a zásob v majetku třetích osob 250 000 Kč XX 1,50 375 Kč 

vlastní finanční prostředky XX 550 000 Kč 1,50 825 Kč 

vybrané vlastní a cizí movité předměty (strojní zařízení) 49 787 450 Kč XX 1,50 74 681 Kč 

vybrané vlastní movité předměty (elektrokola) 199 500 Kč XX 1,50 299 Kč 

atmosférické srážky - D2113 XX 200 000 Kč 10,00 2 000 Kč 

nepřímý úder blesku - D2114 XX 500 000 Kč 10,00 5 000 Kč 

Celkem 973 629 Kč 

Pojištění pro případ odcizení soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb XX 500 000 Kč 20,00 10 000 Kč 

soubor vlastních movitých zařízení a vybavení a cizích 
XX 5 000 000 Kč 8,00 40 000 Kč 

movitých předmětů 

soubor vlastních zásob a zásob v majetku třetích osob XX 100 000 Kč 10,00 1 000 Kč 

vlastní finanční prostředky XX 300 000 Kč 15,00 4 500 Kč 

vybrané vlastní a cizí movité předměty (strojní zařízení) 49 787 450 Kč XX 3,00 149 362 Kč 

vybrané vlastní movité předměty (elektrokola) 199 500 Kč XX 10,00 1 995 Kč 

Celkem 206 857 Kč 

Pojištění pro případ vandalismu soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb XX 

soubor vlastních movitých zařízení a vybavení a cizích 
XX 

movitých předmětů 
200 000 Kč 100,00 20 000 Kč 

vlastní finanční prostředky XX 

vybrané vlastní movité předměty (elektrokola) 199 500 Kč XX 20,00 3 990 Kč 

Celkem 23 990 Kč 

Pojištění pro případ odcizení -

loupež přepravovaných peněz nebo přepravované peníze nebo ceniny XX 1 000 000 Kč 18,00 18 000 Kč 

cenin 

Celkem 18 000 Kč 

Pojištění skla soubor vlastních a cizích skel XX 150 000 Kč 100,00 15 000 Kč 

Celkem 15 000 Kč 

Pojištění strojů vlastní a cizí stroje uvedené v příloze č. 5 49 787 450 Kč XX 15,00 746 812 Kč 

Celkem 746 812 Kč 

SOUHRN POJISTNÉHO ZA SJEDNANÁ POJIŠTĚNÍ ZA JEDEN POJISTNÝ ROK 1 984 288 Kč 

Stránka 1 z 1 




